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Nume Si Prenume

77
89
58
81
66

Nr. dosar
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 6.80
 6.52
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 8.80
 7.00
 5.25
 7.00
 5.00

 5.10
 7.95
 5.00
 6.75
 5.35

 8.18
 7.13
 7.10
 6.80
 6.52

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIE CHIMICA / CONTROLUL SI SECURITATEA PRODUSELOR 
ALIMENTARE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 9.10
 8.60
 5.70
 5.30
 9.50

Proba 3
Departajare

2
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1YHTEHAAW

Nume Si Prenume

109

Nr. dosar

 7.05

Medie
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1  
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 6.35 7.55 7.05

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Domeniu / 
Specializare
: 

INGINERIA MEDIULUI / INGINERIA SI PROTECTIA MEDIULUI IN INDUSTRIE

Tip 
invatamant: 

LICENTA

Forma invatamant: ZI

 7.25

Proba 3
Departajare

2


